
Informace zde uvedené jsou výsledkem pečlivého testování . Je třeba považovat je za doporučení , které odpovídá nejnovějším poznatkům o použití.
Nemůžeme přijmout jakoukoliv odpovědnost z hlediska množství možných použití a pracovních metod . Žádný smluvní vztah tedy není implicitní a
nevzniknou žádné dodatečné závazky z jakékoliv smlouvy o prodeji , která může být provedena . Informace o produktu jsou platné pouze v jeho
nejnovější verzi. AUTO - COLOR spol. s r. o. | Ampérova 48 2, Liberec, 46 203 | T e l:+ 420 724 133 890 | e -mail: stodulkap@a-c.cz 

Informace o Produktu

TUNAP.COM

936  Neutralizační roztok

PI 936 20190619

microflex®

Neutralizační roztok pro 933 čistící granulát. Rychle a spolehlivě rozpouští zbývající 
částice čistícího granulátu v oblasti ventilu tak, aby se do spalovací komory nedostaly 
žádné zbytky. 

Vlastnosti

 B Speciálně vytvořeno pro 933 čistící granulát
 B Rychlá a spolehlivá aplikace
 B Bez nebezpečných látek
 B Neobsahuje alergeny
 B Bez nebezpečného označení (Vyrovné symboly, varovný text)

Aplikace

 B Po vyčištění přívodních ventilů a přívodních kanálů Čistícím granulátem 933 za 
použití systému pro čištění ventilů TUNAP 13400.

 B Pro neutralizaci a rozpuštění zbývajících částic čisticího granulátu 933

Instrukce

 Nastříkejte neutralizační roztok do sacího kanálu ve směru ventilů. Pak nasávací kanál 
zakryjte hadříkem a vytáhněte nebo vyfoukněte kapalinu. 

Dávkování

1 plechovka 936 neutralizačního roztoku (200 ml) vystačí na 2 - 3 vozidla.

Doporučení

 B Po čištění doporučujeme pravidelné používání TUNAP 974 ochrana vstřiků - benzin 

Produkt Obsah Balení Označení
Neutralizační roztok 200 ml 12 KS TUN936-200

Potřebné příslušenství

Systém čištění ventilů, 0 1 KS TUN13400
Granulát k čištění ventilů, 1 l 12 KS TUN933-1000

nebo TUNAP 984 ochrana vstřiků - diesel.

OznačeníBalení




